проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

    № _________

О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261
В  соответствии с протоколом № 67 от 04.08.2020 перечня поручений Первого заместителя Губернатора Ростовской области Гончарова В.Г. «Об упрощении порядка размещения летних кафе (летних площадок) при стационарных объектах общественного питания», решением Азовской городской Думы от 29.01.2020 № 32 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 26.03.2015 № 62»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 постановления администрации города Азова от 05.06.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азова» внести следующие изменения:
- пункт 1.3 дополнить подпунктом 1.3.6 следующего содержания: «Договоры о размещении НТО, указанные в пункте 1.3 заключаются на основании распоряжения ДИЗО»;
- Пункт 5.6 изложить в следующей редакции:
«При предъявлении Эскизного проекта летнего кафе на предстоящий период, согласованного с отделом по строительству и архитектуре администрации города Азова, в течение 15 дней ДИЗО заключает договор с заявителем о размещении летнего кафе».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова  Юхнова Н.Е.

Глава администрации

города Азова

  В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Департамент имущественно—земельных отношений г. Азова